
Planavimo sąlygų išdavimo teisėtumo, 

teritorijų planavimo dokumentų atitikties 

teritorijų planavimą reglamentuojantiems 

teisės aktams tikrinimo tvarkos aprašo  

7 priedas  

 

VALSTYBINĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJOS  

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS  

 

TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO PATIKRINIMO AKTAS 

 

20 ___ m. _____________ _____ d. Nr. _____ 

(data) 

_________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Tikrinamasis teritorijų planavimo dokumentas  

 

……………………………………………………………….

……………… 

(teritorijų planavimo dokumento pavadinimas, planavimo 

lygmuo ir rūšis) 

Planavimo organizatorius  

 

……………………………………………………………….

……………… 

(Lietuvos arba užsienio juridinio asmens ar kitos užsienio 

organizacijos pavadinimas, buveinės adresas, telefono 
numeris; fizinio asmens vardas ir pavardė, gyvenamoji vieta, 

telefono numeris) 

Teritorijų planavimo dokumento rengėjas ir 

vadovas 

 

……………………………………………………………….

……………… 

(juridinio asmens ar įmonės, įsteigtos Europos Sąjungos 
valstybėse narėse ir kitose Europos ekonominės erdvės 

susitarimą pasirašiusiose valstybėse, filialo Lietuvos 

Respublikoje pavadinimas, buveinės adresas, telefono 
numeris; vadovo vardas, pavardė, atestato (kai jis privalomas) 

numeris, telefono numeris) 

Tikrinti pateikti dokumentai 

 

……………………………………………………………….

……………… 

 

Patikrinimo apibendrinimas  

 

……………………………………………………………….

……………..; 

(įrašomos neatitiktys, teisės aktų nuostatoms, nustatytos 

Klausimyne) 

Patikrinimo išvada  

 

……………………………………………………………….

……………… 

(įrašoma „Pritariama teikimui tvirtinti“ / „Nepritariama 

teikimui tvirtinti“) 

Reikalavimas planavimo organizatoriui 

 

……………………………………………………………….

……………… 



(pagal Aprašo 21 punktą) 

Išvada dėl viešumo ir (ar) derinimo procedūrų 
kartojimo 

 

……………………………………………………………….

……………… 

(pagal Aprašo 23 ir 24 punktus) 

Nustatyti mažareikšmiai trūkumai  ……………………………………………………………….

……………… 

(pagal Aprašo 14 ir 16 punktus) 

 

 

Šis aktas gali būti skundžiamas: 

1) per 1 mėnesį nuo jo gavimo dienos Regionų administraciniam teismui (skundas 

gali būti paduotas bet kuriems šio teismo rūmams) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka; 

2) iki teritorijų planavimo dokumento patvirtinimo Valstybinei teritorijų 

planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo, statybos ir žemės naudojimo valstybinės priežiūros įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Teritorijų planavimo dokumentą patikrino 

 

___________________             _____________                      _______________________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas*)  (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

* Pasirašoma, jei prašymas neteikiamas per TPDRIS. 
 

 

___________ 

 


